
MES NATYRËS
Pozicionimi mes natyrës dhe
vendosja e godinave në
harmoni të plotë me dinamikën
e terrenit garanton një jetesë të
shëndetshme në secilën pjesë
të rezidencës. Qellimi është një
rezidencë e shkëputur nga kaosi
i qytetit por që garanton
gjithsesi momente urbane
interesante për shkak të
elementëve komunitar që i
japin asaj formën e nje mini
qyteze elitare.

KONTAKTO

info@tulipan.al
Email

+355 694 08 3804
TELEFON

www.tulipan.al
Website

Adresa
Rruga Nacionale
Sauk-TEG,
Mjull-Bathore
Tiranë, Albania





Sipërfaqja e rezidencës
50,000 M2
Koeficient shfrytëzimi
Vetëm 18%
Zgjidhje për çdo nevojë
Apartamente & Vila
Shërbime të Garantuara
Farmaci, Kopësht Market, etj
Zgjidhje per automjetet
Parkim nëntokësor

Gjelbërimi është trajtuar me pemë
të larta dhe me varietete të
ndryshme midis haloreve dhe
gjetherënësve duke krijuar
dinamikë ngjyrash si dhe të
panoramës vizuale në periudha të
ndryshme të vitit.



KONTAKTO

M.    +355 69 408 3804
E.     info@tulipan.al

A:      Lgj: Laprake Rr. 29 Nëntori,
         Ish Sheshi “Shqiponja”
         @ "fole” Residence
         Tiranë, Albania

Misioni
Ne ofrojmë cilësinë më të mirë në produkte dhe shërbime për
klientët tanë, duke manaxhuar biznesin tonë me integritet
dhe duke respektuar vlerat njerëzore dhe natyrorën.

Vizioni
Ne punojmë pa pushim, çdo ditë për të bërë kompaninë më të
respektueshme dhe lider të shërbimeve në Shqipëri. Ne
synojmë që Bolv Group të jetë simbol i korrektësisë dhe të
suksesit në Shqipëri, duke i kënaqur klientët me një gamë të
gjerë produktesh dhe shërbimesh, që nuk dëmtojnë natyrën
dhe më një staf ekspertësh që përdorin teknologjinë e fundit.
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